
г.Костомукша 

 
О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, глава Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. За многолетний и добросовестный труд наградить Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа: 

- Журавлёва Павла Викторовича, ведущего механика МУП «Автотранспорт»; 

- Марусевич Лидию Васильевну, рабочую по благоустройству населенных 

пунктов ООО «Чистый город». 

2. За добросовестный труд, большой личный вклад в организацию 

благоустройства, озеленения и санитарной очистки города Костомукша наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:  

- Рышкевича Дмитрия Валерьевича, заместителя директора ООО «Чистый 

город». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                С.Н.Новгородов 

 

 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, аппарат Совета.  

Исп.: Горт А.А., тел. +79116675284  

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    от  07  марта  2024 г.                                                                                                          №  9 


